
Temat zostanie podany wkrótce
Prof. dr hab. n. med. Marek Jarema

Temat zostanie podany wkrótce
Prof. dr. hab. n. med. Janusz Heitzman

40 lat zaburzeń afektywnych sezonowych
Prof. dr hab. n. med. Janusz Rybakowski

Dyskusja

12:30

Psylocybina w zaburzeniach nastroju
Prof. dr. hab. n. med. Jerzy Samochowiec

13:00

13:30

14:00

14:30

Przerwa14:45

Sesja inauguracyjna

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Prof. dr hab. n. med. prof. Tomasz Sobów

15:00

15:30

Lunch16:00

Pacjent w wieku podeszłym

Otyłość jako uzależnienie
Prof. dr. hab. med. Przemysław Bieńkowski

16:45

Anoreksja – uzależnienie od niejedzenia?
Dr hab. n. med. Maciej Pilecki

Temat zostanie podany wkrótce
Prof. dr hab. n. med. Leszek Czupryniak

17:15

17:45

Rejestracja10:30

Otwarcie Konferencji12:00

12:30 Sesja inauguracyjna

16:45

Dyskusja18:15

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Prof. dr hab. n. med. Dominika Dudek

18:30

19:00

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

* Organizator zastrzega sobie prawo do zmiany programu Konferencji.
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13:00

13:30

14:00

14:30

14:45

15:00

15:30

16:00

16:45

17:15

17:45

18:15

12:00

12:30

14:30

18:15

18:30

19:00

19:30



Jak rozumieć zmianę ekspresji tożsamości i roli płciowej 
oraz wzrost zgłoszeń z powodu niezgodności płciowej 
– zaproszenie do wspólnej refleksji
Dr hab. n. med. Bartosz Grabski

Czy psychoterapia psychodynamiczna jest pomocna w depresji? 
Dr n. med. Michał Mielimąka

Jak rozpoznać uzależnienie u pacjenta z zaburzeniami nastroju
Dr n. med. Krzysztof Styczeń

Przerwa

Jak rozmawiać z nastolatkiem, który chce się zabić?
Dr hab. n. med. Maciej Pilecki

Warsztaty – Blok 1
Ilość miejsc ograniczona

LPD w sporcie?
Dr n. med. Piotr Wierzbiński

Fibromialgia
Dr Anna Krupa

Diagnostyka ADHD
Dr hab. n. med. Anna Antosik-Wójcińska

Rozwód, separacja, depresja – praca z parą
Dr hab. n. med. Mariusz Furgał

Przerwa

Depresja lekooporna
Prof. dr hab. n. med. Piotr Gałecki

Lekooporność

Poza układy monoaminowe

Dr n. med Piotr Wierzbiński

EW – stara metoda czy ultranowoczesne leczenie?
Dr hab. n med. Krzysztof Kucia

Dyskusja

Warsztaty – Blok 2
Ilość miejsc ograniczona

 10:45 

10:30 

12:30 

13:00

14:00 

13:30

14:00

14:15
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10:30

9:00
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12:30

13:00

13:30

14:00

10:45
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Mechanizmy depresji

Lunch

Czy psychoterapia depresji zmienia mózg?
Prof. dr hab. n. med. Tomasz Pawłowski

Czy LPD działają psychoterapeutycznie?
Dr hab. n. med. Sławomir Murawiec

Dyskusja

Poczęstunek

Psychoterapia depresja – update
Prof. dr hab. n .med. Bernadetta Izydorczyk

Przerwa

Wykład satelitarny - O otyłości bez emocji, czy to możliwe?
Prof. dr hab. n. med. Magdalena Olszanecka-Glinianowicz 

17:15

15:15

16:30

17:15

17:45

18:15

18:45

19:00

17:00

18:45

16:00 

17:00 

17:45

18:15

18:45

19:00

20:00

17:15 
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Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

14:15

16:00

14:45

16:30

14:45 

16:30 

15:15 

17:00
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Rekomendacje diagnozowania i leczenia pacjentów z zaburzeniami 
psychicznymi i niewydolnością serca – punkt widzenia psychiatry
Prof. dr hab. n. med. Joanna Rymaszewska

Rekomendacje diagnozowania i leczenia pacjentów z zaburzeniami 
psychicznymi i niewydolnością serca – punkt widzenia kardiologa
Dr n. med. Agnieszka Pawlak

Pacjent z depresją i niewydolnością serca

Psychiatryczne wskazania do cięcia cesarskiego

Jak dobrać leki psychiatryczne u pacjenta z niewydolnością serca? 
Dr hab. n. med. Anna Antosik-Wójcińska

Powikłania i ryzyko związane z cięciem cesarskim
Prof. dr hab. n. med. Hubert Huras

Rekomendacje PTP i PTGiP dotyczące wskazań psychiatrycznych 
do cięcia cesarskiego
Prof. dr hab. n. med. Agata Szulc

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Wykład satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Dyskusja

Lunch

Przerwa kawowa

10:15

10:45

10:15

14:00

11:15

14:00

14:30

12:30

13:00

11:45

13:30

12:00

10:45

11:15

11:45 

15:00 

11:45

14:30

15:00

13:00

13:30

12:00

14:00

12:30
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Eko psychiatria
Dr hab. n. med. Sławomir Murawiec i Dr n. med. Katarzyna Simonienko

Odporność psychiczna
Dr n. med. Łukasz Cichocki

Sekcja młodych – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Warsztat satelitarny – temat zostanie podany wkrótce
Wykładowca zostanie podany wkrótce

Przerwa

Warsztaty – Blok 3
Ilość miejsc ograniczona

 10:15 

10:00 

10:00

8:30
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Dyskusja

Zakończenie Konferencji

15:00

15:15

15:15-


